
Modrý Projekt s. r. o.
Slovácká 3223/83,690 02 Bfedav
IC: 04223721. DIČ; CZ04223721

Dodatek č.2

ke smlouvě o dílo č. 346/20

na akci:

„NIKOLČICE - IS K RDV LOKALITĚ DLOUHÉ
PADĚLKY"

D-ldentifikační údaje - smluvní strany :

a) Zhotovitel

Zastoupený

Zmocněnec ve věcech stavby

Bankovní spojení

0'5/0 ÚČtU f

/c l.
DIČ

Mobil

e-mai!

b) Objednatel

Zastoupený

Zmocněnec k podpisu smlouvy

Bankovní spojení

Číslo účtu

;č

Telefon /fax

Mobil

e'mai!

Modrý Projekt s. r. o.
Slovácká 3223/83 "

690 02 Břeclav

(vedený u KS v Brně pod spisovou značkou C 88843)

Josefem Zůlem -jednatel společnosti

Jakubem Luňákem

Josef Zul, jednatel společnosti, vedoucí projekce

Jakub Luňák, Jednatel společnosti, vedoucí IC, AT

MONETA Money Bank a.s. Břeclav

217649927/0600 |
042 23 721

^ -1
) l

CZ04223721

+420 724 085 195, +420 607 943 983
» • ' fr

zul@modrvproiekt. cz

lunak@modrvDrojekt. cz

Obec Nikolčice

Obecní úřad Nikolčice

Nikolčice 85

69171Nikolčice

Karlem Rainetem - starosta

Karel Rainet - starosta

Komerční banka

Č. Ú. 5327651/0100

00283410

+420 519 520 950

+420 723 723 655

starosta@nikoldce.cz

Vzhledem k navýšení projektových prací a současně i realizační ceny řešené stavby (navýšeni o cca

2,0 mil bez DPH), kdy bylo nutné vypracování PD na přeložení části stávajícího vodovodu a PD na

rekonstrukci části dešťové kanalizace vedené v silnici 11/381 (zde byl po kamerových zkouškách zjištěn



spatný technický stav stávající dešťové kanalizace beton DN 400 mm s lokálními propady a značnou

korozí materiálu). Dále byl vzhledem ke složitým majetkoprávním vztahům odkládán (ze strany

objednatele) termín dokončení jednotlivých stupňů projektových dokumentací a vzhledem k výši

inflaci za roky 2020, 2021 a 2022 (celkem 22,1 % dle CSU) - navýšení subdodávek této akce se tímto

dodatkem č. 2 upravuje oddíl, dále v návaznosti na :

lil. Cena díla a platební podmínky smlouvy o dílo 346/20 následovně:

Řešené úkony a činností
Částka dle

SOD 346/20

Navýšeni

dodatkem

č. 2 oproti

SOD 346/20

Konečná

cena

PD pro provedení stavby dopravní 50.000,- kč 10. 000, - kč 60.000,- ki

PD pro provedení stavby 190.000,- KČ 60.000,- kč 250.000,- kč

Autorský dozor a technický dozor investora 160.000,- Kč 50.000,- kč 210.000,- kč

1. Cena díla, vymezeného v článku II. této smlouvy, byla smluvními stranami sjednána jako
pevná cena v celkové výěi 1 064.000,- Ke bez DPH (21 %). Celková cena včetně DPH
bude činit . 1 287.440,-Kč (při sazbě 21%).

Rozpis smluvní ceny včetně navýšeni:

PD pro společné územní a stavební řízení pro povolené l
liniové stavby technické infrastruktury včetně souvisejících
technologických objektů dle přílohy 6. 9 vyhlášky é.
499/2006 Sb. v platném zněni (splašková kanalizace,
dešťová kanalizace a vodovod) l ;

271. 000,-K6

Projednáni se společném územním a stavebním řízeni 22. 000,- Kč

PD pro společné územní a stavební řízeni pro dopravní
stavby

60. 000, - Ke

Projednáni se společném územním a stavebním řízeni 15. 000,-Ke

PD pro územní řízeni pro liniové stavby technické
infrastruktury včetně souvisejících technologických objektů
dle přílohy 6. 2 vyhlášky 6. 499/2006 Sb. v platném zněni
(plynovod, rozvod NN a VO a vedeni optické sítě)

37. 000, - K6

Projednání v územním řízeni 8. 000,- Ke

PD pro provedení stavby dopravní 60. 000, - Kč

PD pro provedení stavby 250.000,- Ke

Autorský dozor a technický dozor investora 210. 000,- Ke

Inženýrská činnost - zabezpečeni zkušebního provozu,
kolaudace, předčasné užíváni stavby

15. 000,-Ke

Polohopisné a výškopisné zaméření lokality odborným
geodetem

14. 000, - Ke

Zpracování PBŘ 7. 000, - Ke

Zpracováni dokumentace pro zadání stavby ( DZS) 25.000,- Kč

Organizace a administrace výběrového řízeni na
zhotovitele stavby

30. 000,- Kč



Inženýrsko - geologický průzkum v rozsahu min. 3 vrtů 40. 000, - Ke

Celková nabídková cena bez DPH 1 064. 000, - Kč

DPH 21 % 223. 440,-Kč

Celková nabídková cena včetně DPH 1 287.440,- Ke

Vzhledem ke složitosti majetkoprávních vztahů v dané lokalitě se tímto dodatkem 1.2 upravuje oddíl

VI. Termíny plnění smlouvy o dílo 346/20 následovně:

Původní znění:

Ukončení: nejpozději 15.9.2020 projektová činnost, další činnosti se řídí harmonogramem realizace

a jsou ukončeny splněním předmětu plnění díla.

Znění upravené dodatkem č. l:

Ukončení: nejpozději 31. 12. 2022 projektová činnost, další činnosti se řídí harmonogramem

realizace a jsou ukončeny splněním předmětu plnění díla.

Nové znění upravené tímto dodatkem č. 2:

Ukončení; nejpozději 30.11. 2023 projektová činnost, další činnosti se řídí harmonogramem

realizace a jsou ukončeny splněním předmětu plněni díla.

( v
Ostatní oddíly smlouvy o dílo 346/20 zůstávají beze změny. J

J

VNikolace, dne:...^..̂ ..^..ŽJ
OBEC NIKOLČICE

691 71 Nikotóiea 86
IČO: 283410, tel. ; 723 7Í§§§§

podpis objednatele:

Karel'Rainet - starosta obce

V Břeclavi, dťe : 10.Q7.2023

Ibi^ý Projekt s.r.o.
Wcká 3223/83

'699'02 Břeclav
IC/04223721
SlÍ:CZ04223721

podpis zhotovitele :

Josef Zul -jednatel společnosti

Jakub Luňák-jednatel společnosti


